

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.103.2025 EK – sprzęt do diagnostyki patomorfologicznej

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 5 pkt. 8

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie procesora w którym funkcję programowalną czasu trwania dla każdej stacji można ustawić od 0 do 23 godzin i 59 minut. Jest to w zupełności wystarczające.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5 pkt. 14

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania które posiada jeden (1) fabryczny, predefiniowany program cyklu czyszczącego, zabezpieczony przed edycją. Zaproponowane rozwiązanie gwarantuje że proces przebiega zawsze w optymalnych, zalecanych przez producenta warunkach. Powtarzalność efektu, oraz minimalizuje ryzyko wyboru niewłaściwego programu przez Użytkownika”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 5 pkt. 21

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania procesora który nie posiada funkcji ciągłego oczyszczania parafiny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 5 pkt. 30, 31

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaproponowania procesora który nie posiada możliwości zdalnego napełniania/wymiany odczynników oraz brak możliwości zdalnego opróżniania pojemników z parafiną poprzez zewnętrzne złącze i wąż?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2 pkt. 6

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania drukarki z jedynym magazynkiem na 150 szkiełek i drugim magazynkiem na 150 szkiełek osobno który można w ciągu 2 sek włożyć w urządzenie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2 pkt. 17

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania drukarki laserowej która posiada magazynek na wydrukowane szkiełka w ilości 10 sztuk. Jest to w zupełności wystarczające.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 2 pkt. 23

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania drukarki laserowej do szkiełek która nie posiada graficznych statusów magazynków ponieważ magazynki są otwarte i widoczne dla użytkownika i szybko wzrokiem może skontrolować ich status. Zaproponowana drukarka posiada komunikat tylko o braku szkiełek w magazynku i braku magazynku w drukarce.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 3 pkt. 8

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania drukarki laserowej do kasetek ze skanerem wbudowanym w urządzenie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy SWZ

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (nie później jednak niż do 29.12.2025 r.).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE NR 10: dotyczy § 2 ust.4 projektu umowy – część nr 6,7

„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na „Maksymalna liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany elementu na nowy: 3 tego samego podzespołu/ elementu.””

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE NR 11: dotyczy § 2 ust.7 projektu umowy – część nr 6,7

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na poprawę usterki niewymagającej importu części do 7 dni roboczych .Wydłużenie terminu pozwoli na dokładne zidentyfikowanie problemu i tym samym skuteczną naprawę urządzenia. Wydłużenie terminu może pomóc również w lepszym zarządzaniu zasobami serwisowymi u Wykonawcy jak również u Zamawiającego, co pozwoli na bardziej efektywne zaplanowanie pracy nie powodujące zakłóceń i zachowujące ciągłość pracy szpitala.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 7 projektu umowy na następujący:

„7. Czas na poprawę usterki – do 5 dni, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych do 10 dni (dotyczy dni roboczych).”

PYTANIE NR 12: dotyczy § 2 ust.7 projektu umowy – część nr 6,7

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na poprawę usterki w przypadku konieczności importu części do 21 dni roboczych. Czasami naprawa wymaga specjalistycznych części, które mogą być trudne do zdobycia. Dłuższy czas przystąpienia do naprawy umożliwi ich zamówienie i dostarczenie, co zapewni wysoką jakość serwisu. Wykonawca chce mieć pewność, że części niezbędne do skutecznej naprawy są dostępne i dotrą na czas, ponieważ procedury importowe i celne wymagają czasu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 7 projektu umowy na następujący:

„7. Czas na poprawę usterki – do 5 dni, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych do 10 dni (dotyczy dni roboczych).”

PYTANIE NR 13: dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 4) projektu umowy – część nr 6,7

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia instrukcji BHP. Wykonawca nie posiada takiego dokumentu, a obowiązek jego posiadania posiadają poszczególne pracownie/jednostki które mają swoje przepisy dotyczące zasad BHP. Zamawiający chce zaznaczyć, że instrukcja obsługi dostarczona wraz ze sprzętem zawiera niezbędne informacje dotyczące zasad pracy z urządzeniem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji BHP.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 5 pkt. 12 (inne wymagania)

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej. Instrukcja obsługi zawiera wszystkie informacje niezbędne do prawidłowej eksploatacji urządzenia przez użytkownika, oraz pozwoli na wstępną diagnostykę, natomiast wszelkich napraw, serwisowania oraz konserwacji urządzeń medycznych powinien dokonywać przedstawiciel producenta, który posiada odpowiednią wiedzę w tym zakresie. Ponadto nieautoryzowany serwis nie posiada wiedzy np. na temat konfiguracji urządzenia z związku z czym nie powinien ingerować w urządzenie ponieważ może to spowodować zmianę jego parametrów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 6 pkt.6 (inne wymagania)

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej. Instrukcja obsługi zawiera wszystkie informacje niezbędne do prawidłowej eksploatacji urządzenia przez użytkownika, oraz pozwoli na wstępną diagnostykę, natomiast wszelkich napraw, serwisowania oraz konserwacji urządzeń medycznych a przede wszystkim instalacji powinien dokonywać przedstawiciel producenta, który posiada odpowiednią wiedzę w tym zakresie. Ponadto nieautoryzowany serwis nie posiada wiedzy np. na temat konfiguracji urządzenia z związku z czym nie powinien ingerować w urządzenie ponieważ może to spowodować zmianę jego parametrów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marcin Podleśny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kodurnika w Koszalinie